ENTRE OUTROS, O QUE FAZ SER DE 
GRANDE IMPORTÂNCIA NO PROCESSO 
DE DESENVOLVIMENTO DAS CRIANÇAS, 
POIS SUA UTILIZAÇÃO PROMOVERÁ A 
INCLUSÃO E ENSINO ÀS CRIANÇAS E 
COMUNIDADES, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 13.800,00 (Treze mil e 
oitocentos reais). 
Base Legal:Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

03.001.10.301.0020.2036 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 
Fonte de Recurso: 1500.1002 
Pelo Município: SECRETARIA MUNICIPAL

[...]

ENTRE OUTROS, O QUE FAZ SER DE 
GRANDE IMPORTÂNCIA NO PROCESSO 
DE DESENVOLVIMENTO DAS CRIANÇAS, 
POIS SUA UTILIZAÇÃO PROMOVERÁ A 
INCLUSÃO E ENSINO ÀS CRIANÇAS E 
COMUNIDADES, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE MACAU/RN.. 
Valor Global: R$ 13.800,00 (Treze mil e 
oitocentos reais). 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
03.001.10.301.0020.2036 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 
Fonte de Recurso: 1500.1002 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN, CNPJ: